MULTIMEDIA SOLUTIONS

DANE TECHNICZNE

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Typ diody

Moc (W)

0$ X - Pochyt (°)

QO$Y - Panorama (°)

Czestotliwosé btysku (min/max; Hz)

Temperatura barwowa (K)

Dimmer (%)

Ztacza

Ztacza

Ztacza

Stopien ochrony (IP)

Maks. pobér mocy (W)

Zasilanie

Szeroko$é (mm)

Wysokos¢ (mm)

Gtebokos¢ (mm)

Waga netto (kg)
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PROLIGHTS ASTRAWASH19PIX

sACN

RDM

ArtNet

Klingnet

DMX512

W-DMX

19 x RGBW Osram Ostar LED

19x40

233

540

1/30

2800-10000

0~100 (16-bit, elektroniczny)

2 x Amphenol XLR (5-pin, Wejscie/wyjscie)

2 x Neutrik Art-Net RJ45 (Wejscie/wyjscie)

2 x Neutrik powerCON TRUE1
(Wejscie/wyjscie)

1P20

620

100-240V AC; 50/60Hz

410

514

250

17.4
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Zestaw zawiera

Zestaw zawiera

Zestaw zawiera

Zestaw zawiera

Zestaw zawiera

OPIS PRODUKTU
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Kabel zasilania

1 x Karabinczyk

1 x Mocowanie

1 x Skrzydetka ograniczajace

1 x Stalowe zawiesie linowe

Astra Wash19Pix jest ruchoma gtowicg LED typu WASH stworzong do profesjonalnego uzytku w zastosowaniach targowych. Astra Wash oferuje

najwyzsza jasnosc oraz zaawansowane funkcje do tworzenia efektéw.

Zbudowana z zestawu 19 diod LED Osram RGBW o mocy 40 W kazda oraz zewnetrznego pierscienia pikselowego, ta lampa jest wyposazona w bardzo
efektywny system optyczny, ktory umozliwia regulacje zakresu zoomu od 4° do 54°. Dzieki temu jest niezwykle wszechstronna w réznych scenariuszach

uzycia.

Astra Wash19Pix umozliwia niezalezne sterowanie kazdym pikselem, oferujac szereg wbudowanych efektéw i zapewniajac dostep do precyzyjnej kontroli

bieli i koloru. To wszystko mozliwe jest dzieki obstudze protokotéw DMX, W-DMX, Art-Net, SACN i RDM.

Wypozycz ruchoma gtowe wash Prolights Astra Wash19Pix w SQM Rental House!

Link do produktu:
https://rentalhouse.sgm.eu/pl/lights/1941-prolights-astra-wash19pix.html
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